



# **AJ Rustfri ApS**

Tværvej 1, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 71 78 85

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

---

Jacob Krantz Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AJ Rustfri ApS Tværvvej 1 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 71 78 85
	Stiftet: 9. oktober 2012
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Støttrup Nielsen Jacob Krantz Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed med rørmontage, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.168 t.kr. mod 1.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.167.659</b>	<b>1.105.014</b>
1 Personaleomkostninger	-1.050.211	-1.038.839
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.296	-11.936
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.152</b>	<b>54.239</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-631	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.521</b>	<b>54.170</b>
Skat af årets resultat	-24.421	-14.421
<b>Årets resultat</b>	<b>79.100</b>	<b>39.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	39.749
Disponeret fra overført resultat	-20.900	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.100</b>	<b>39.749</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.536	36.832
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.536</u>	<u>36.832</u>
Andre tilgodehavender	1.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.936</u></b>	<b><u>36.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.075	150.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.650	75.738
Udskudte skatteaktiver	431	0
Andre tilgodehavender	3.738	7.475
Tilgodehavender i alt	<u>255.894</u>	<u>233.338</u>
Likvide beholdninger	<u>274.964</u>	<u>236.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>530.858</u></b>	<b><u>470.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>555.794</u></b>	<b><u>506.840</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	116.839	137.739
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>296.839</u></b>	<b><u>217.739</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	624
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.959	12.757
Selskabsskat	21.476	14.641
Anden gæld	213.520	261.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.955	288.477
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>258.955</u></b>	<b><u>288.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>555.794</u></b>	<b><u>506.840</u></b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	911.452	939.349
Pensioner	34.878	0
Andre omkostninger til social sikring	6.204	6.210
Personalemkostninger i øvrigt	<u>97.677</u>	<u>93.280</u>
	<b><u>1.050.211</u></b>	<b><u>1.038.839</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>631</u>	<u>69</u>
	<b><u>631</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>55.900</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>55.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		19.068
Årets afskrivninger		<u>13.296</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>32.364</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>23.536</u></b>
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	137.739	97.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.900</u>	<u>39.749</u>
	<b><u>116.839</u></b>	<b><u>137.739</u></b>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>